3 0 2 5 3 1 " 7 3 1 1 0 2

ВГТУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

П Р И К А З

/3. // N

Воронеж

О награждении участников Всероссийской
научно-технической конференции
«Теоретические и прикладные задачи энергетики»,
посвященной 50-летию первого выпуска
инженеров-промтеплоэнергетиков

В соответствии с решением конкурсной комиссии от 28.10.2025 г.
(протокол № 1) приказываю:

1. Студентам, занявшим призовые места, объявить благодарность и
наградить следующим образом:

Диплом I степени:
1. Несветаев Дмитрий Андреевич, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский

государственный технический университет» (научные руководители - доцент
ВГТУ Горемыкин С.А., доцент ВГТУ Ситников Н.В.).

2. Чукардин Евгений Александрович, студент, ФГБОУ ВО «Елецкий
государственный университет им. И.А. Бунина» (научный руководитель - доцент
ЕГУ им. И.А. Бунина Зайцева И.Н.).

3. Колупаев Денис Александрович, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научный руководитель - доцент
ВГТУ Кожухов Н.Н.).

Диплом II степени:
1. Кабаргин Иван Павлович, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский

государственный технический университет» (научный руководитель - ст.
преподаватель ВГТУ Черных Т.Е.).

2. Сугак Владислав Владимирович, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научные руководители - доцент ВГТУ
Тикунов А.В., ст. преподаватель ВГТУ Черных Т.Е.).

3. Терехов Ярослав Сергеевич, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научный руководитель - ст.
преподаватель ВГТУ Черных Т.Е.).

4. Попов Григорий Александрович, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научные руководители - доцент ВГТУ
Горемыкин С.А., доцент ВГТУ Ситников Н.В.).

5. Анпилогов Михаил Игоревич, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научные руководители - доцент ВГТУ
Надеев А.А., ст. преподаватель ВГТУ Надеев A.M.).

Диплом III степени:
1. Погонин Иван Сергеевич, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский

государственный технический университет» (научный руководитель - доцент ВГТУ
Тонн Д.А.).

2. Зубков Максим Андреевич, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научный руководитель - ст.
преподаватель ВГТУ Черных Т.Е.).

3. Андреев Артём Александрович, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научный руководитель - профессор
ВГТУ Бараков А.В.).

4. Тулинов Владимир Владимирович, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научный руководитель - доцент ВГТУ
Портнов В.В.)

5. Мартынов Матвей Романович, студент, ФГБОУ ВО «Воронежский
государственный технический университет» (научный руководитель -
Солженикин П.А.).

2. Отделу документооборота и архивного обеспечения
организационного управления довести содержание настоящего приказа до
сведения декана факультета.

3. Декану факультета ознакомить с содержанием настоящего приказа
обучающихся, занявших призовые места.

Ректор i Д.К. Проскурин